Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Решение  №129 от 30.04.2021 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О проекте генерального плана сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», ст.11 Устава сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан, Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 30 июля 2020 года №72, Совет  сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О проекте генерального плана сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» на 18 июня  2021 года в 15 часов в администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32.
         2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О проекте генерального плана сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» следующем составе:
          1)  Саймулукова Галина Андреевна – глава сельского поселения, председатель комиссии;
         2) Шамагулов Артем Айдагулович – председатель постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии,  заместитель председателя комиссии;
         3) Тимиркаева Таисия Аплекаевна – член постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии,  секретарь  комиссии;
        4) Кутлукаев Виталий Александрович – член постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии;
        5) Зайнитдинов Геннадий Зайниевич – председатель постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам.
        Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О публичных слушаниях по проекту генерального плана сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний, по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
         3. Установить прием письменных предложений жителей сельского поселения Чураевский сельсовет по проекту решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О назначении публичных слушаниях по проекту генерального плана сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» направляются   в  Совет сельского поселения  по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32  в период со дня обнародования  настоящего решения до 17 июня 2021 года.
        4. Рекомендовать администрации сельского поселения Чураевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан обеспечить явку граждан на публичные слушания.
        5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина 32 и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан https://mishkan.ru в разделе поселения - Чураевский.
       6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельного вопроса, благоустройству и экологии.

                                                                                                 Глава сельского поселения
                                                                                                                Г.А. Саймулукова